
Universidad
Nacional
de Córdoba

••••••••••••--
1613.2013

400
ANOS

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

CUDAP: EXP-UNC: 57812/2013

Córdoba, '::f de noviembre de 2013

VISTO:
- La nota presentada por el Sr. Prof. Dr. Marcelo Yorio, Vicedecano a cargo de

la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud, en la que solicita la convalidación de
las actuaciones de los alumnos inscriptos para rendir el examen para optar al título de
Especialista;

CONSIDERANDO:
- Que, la documentación con la que cuenta son las actas emitidas por el

sistema MORFEO;
- Que, resulta necesario avanzar en la implementación efectiva en el ámbito de

la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud del sistema informático que registra
la actividad académica SIU GUARANI de acuerdo a lo establecido en la Ordenanza
H.C.S. N° 07/04;

- Que, cuenta con el Despacho favorable de la Comisión de Vigilancia y
Reglamento;

Por ello,
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

Ad Referéndum del Honorable Consejo Directivo

RESUELVE:

Artículo 1°: CONVALIDAR las Actas de Exámenes de la Carrera de Especialización
GERIATRIA, según constan de fojas 3 y forman parte integrante de la presente
Resolución, según se mencionan a continuación:

• Centro Formador Ciudad Universitaria (172)
Materia: Módulo 1
Libro: 02013 Acta: 1172

Materia: Módulo 2
Libro: 02013 Acta: 2172

Materia: Módulo 3
Libro: 02013 Acta: 3172

RESOLUCiÓN N°:
RP.mmc.smz

....G' •.~. r'lr. G 1/10 L. lfttOO
tiECAM

FAC~lAO Oi CIEóll~~S MiillCA5
:)NtvEMt!lJl} toIARlOOAl Qf ~OO~

Artículo 2°: Protocolizar y Co

3917 APR08ADO EN SESION
DEL HCD

dal día. 14 N O V. 2ot3<e)



Universidad
Nacional
de Córdoba

••••••••••••••••
FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Carrera: GERIATRIA

Materia: Módulo Nro. 1

1613 - 2013

400
AÑOS

Libro: 02013 Acta:1172

Centro Formador: 172 Lugar: CIUDAD UNIVERSITARIA
Responsable: COSIANSI, JULIO CESAR
Matricula D.N.!. Apellido y Nombre

24.366.772
24.138.782
26.342.301
20.380.446
11.193.205
24.588.818
29.029.554
18.385.206
28.004.106
22.270.716
16.669.776
26.839.827
18.758.542
13.563.660
16.158.926
27.897.224
18.581.484
22.412.039
28.656.942
29.104.019
17.546.027
22.191.593
11.053.088
11.975.655
28.402.446
28.654.490
24.841.444
12.318.982
28.270.931
25.307.189

AVILES SALINAS JOSE ROMMEL
CASTRO ALBA AZUCENA
CHIESA PATRICIA SILVINA
DREHER MARGARITA DEL VALLE
FERNANDEZ TAURANT RODRIGO HERNAN
FILlPPINI SEROKA LEILA
GOMEZ OMAR FLORENTINO
GONZALEZ VANESA ELlSABET
IBAÑEZ JUAN CARLOS
LEDESMA ROBERTO DANTE
MAGARIO MARIA ALEJANDRA
MARCO ARLLA ELlSABETH
MASA VILMA ELlDA
MERIDA GUTIERREZ JUAN
MOTIINO MARIA LUJAN
PATANE ANA RITA
PEREZ VERONICA ALEJANDRA
PIEROBON EMILIO
PONZO FLORIMONTE ANA EUGENIA
RAMIREZ NANCY PATRICIA
RODRIGUEZ PATRICIA ALEJANDRA
ROMERO MARIA JOSEFINA
ROMERO ROSA DEL ROSARIO
SANCHEZ ABALOS MARIANA SOLEDAD
SIERRA PATRICIA VIVANA
TAPIA EDUARDO ALEJANDRO
TROITIÑO MERCEDES ADA ELlSA
VALLES GUERRERO LORENA ANDREA
ZAMBONI RENZO BERNARDO

• T' ~\ro
F~"D DE_ 'OA5 t".ÉOICAS

ul'ffV8SIOAO HA" . /lAL OE CO¡m05A

Fecha:

Escala de Notas: Aprobado - Reprobado

10 - 56001
10 - 56755
10 - 56788
10 - 56005
10 - 56769
10-56753
10 - 56754
10 - 56748
10 - 56768
10-56758
10 - 56023
10 - 56767
10 - 56593
10 - 56650
10 - 56013
10 - 56765
10-56014
10 - 56756
10 - 56016
10-56752
10 - 56747

9 - 56085
10 - 56651
10- 56017
10 - 56652
10 - 56757
10 - 56019
10 - 56749
10 - 56020

firma

31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2010
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011

391

Calificación

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

firma



Universidad
Nacional
de Córdoba

••••••••••••••••
1613" 2013

400
AÑOS

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Carrera: GERIATRIA

Materia: Módulo Nro. 2

10-56001
10-56755
10 - 56788
10 - 56005
10 - 56769
10-56753
10-56754
10 - 56748
10 - 56768
10-56758
10 - 56023
10 - 56767
10 - 56593
10 - 56650
10-56013
10 - 56765
10-56014
10 - 56756
10 - 56016
10 - 56752
10 - 56747

9 - 56085
10 - 56651
10-56017
10 - 56652
10 - 56757
10-56019
10 - 56749
10 - 56020

24.366.772
24.138.782
26.342.301
20.380.446
11.193.205
24.588.818
29.029.554
18.385.206
28.004.106
22.270.716
16.669.776
26.839.827
18.758.542
13.563.660
16.158.926
27.897.224
18.581.484
22.412.039
28.656.942
29.104.019
17.546.027
22.191.593
11.053.088
11.975.655
28.402.446
28.654.490
24.841.444
12.318.982
28.270.931
25.307.189

Calificación

Libro: 02013 Acta:2172

AVILES SALINAS JOSE ROMMEL
CASTRO ALBA AZUCENA
CHIESA PATRICIA SILVINA
DREHER MARGARITA DEL VALLE
FERNANDEZ TAURANT RODRIGO HERNAN
FILlPPINI SEROKA LEILA
GOMEZ OMAR FLORENTINO
GONZALEZ VANESA ELlSABET
IBAÑEZ JUAN CARLOS
LEDESMA ROBERTO DANTE
MAGARIO MARIA ALEJANDRA
MARCO ARLLA ELlSABETH
MASA VILMA ELlDA
MERIDA GUTIERREZ JUAN
MOnlNO MARIA LUJAN
PATANE ANA RITA
PEREZ VERONICA ALEJANDRA
PIEROBON EMILIO
PONZO FLORIMONTE ANA EUGENIA
RAMIREZ NANCY PATRICIA
RODRIGUEZ PATRICIA ALEJANDRA
ROMERO MARIA JOSEFINA
ROMERO ROSA DEL ROSARIO
SANCHEZ ABALOS MARIANA SOLEDAD
SIERRA PATRICIA VIVANA
TAPIA EDUARDO ALEJANDRO
TROITIÑO MERCEDES ADA ELlSA
VALLES GUERRERO LORENA ANDREA
ZAMBONI ENZO BERNARDO

r-

CentroFormador: 172 Lugar: CIUDAD UNIVERSITARIA
Responsable: COSIANSI, JULIO CESAR

D.N.I. Apellido y Nombre

I'ref. Mel&r ROG !OD. .ll'1Z?1
!f:C~fr,~Rh,,)rec .~r(.~

FACutMD DE CíV'';¡':.' 1'.,
UN'/VE-RSIDAD NAClO: ..!';' i>'" V.,~

Fecha:
Escala de Notas: Aprobado - Reprobado firma

31/05/2012
31/05/2012
31/05/2012
31/05/2012
31/05/2012
31/05/2012
31/05/2012
31/05/2012
31/05/2012
31/05/2012
31/05/2012
31/05/2012
31/05/2012
31/05/2012
31/05/2012
31/05/2012
31/05/2012
31/05/2012
31/05/2012
31/05/2012
31/05/2012
31/05/2011
31/05/2012
31/05/2012
31/05/2012
31/05/2012
31/05/2012
31/05/2012
31/05/2012

3

pro a o

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobada

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

firma



Universidad
Nacional
de Córdoba

••••••••••••••••
FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Carrera: GERIATRIA
Materia: Módulo Nro. 3

10-56001
10-56755
10 - 56788
10 - 56005
10 - 56769
10 - 56753
10-56754
10 - 56748
10 - 56768
10 - 56758
10 - 56023
10 - 56767
10 - 56593
10 - 56650
10-56013
10 - 56765
10 - 56014
10-56756
10-56016
10 - 56752
10-56747

9 - 56085
10 - 56651
10 - 56017
10 - 56652
10 - 56757
10 - 56019
10 - 56749
10 - 56020

24.366.772
24.138.782
26.342.301
20.380.446
11.193.205
24.588.818
29.029.554
18.385.206
28.004.106
22.270.716
16.669.776
26.839.827
18.758.542
13.563.660
16.158.926
27.897.224
18.581.484
22.412.039
28.656.942
29.104.019
17.546.027
22.191.593
11.053.088
11.975.655
28.402.446
28.654.490
24.841.444
12.318.982
28.270.931
25.307.189

1613" 2013

400
AÑOS

Calificación

31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2012
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013

Libro: 02013 Acta:3172

Fecha;
Escala de Notas; Aprobado - Reprobado

Centro Formador: 172 Lugar: CIUDAD UNIVERSITARIA
Responsable: COSIANSI, JULIO CESAR

D.N.!.

AVILES SALINAS JOSE ROMMEL
CASTRO ALBA AZUCENA
CHIESA PATRICIA SILVINA
DREHER MARGARITA DEL VALLE
FERNANDEZ TAURANT RODRIGO HERNAN
FILlPPINI SEROKA LEILA
GOMEZOMARFLORENTINO
GONZALEZ VANESA ELlSABET
IBAÑEZ JUAN CARLOS
LEDESMA ROBERTO DANTE
MAGARIO MARIA ALEJANDRA
MARCO ARLLA ELlSABETH
MASA VILMA ELlDA
MERIDA GUTIERREZ JUAN
MOTTINO MARIA LUJAN
PATANE ANA RITA
PEREZ VERONICA ALEJANDRA
PIEROBON EMILIO
PONZO FLORIMONTE ANA EUGENIA
RAMIREZ NANCY PATRICIA
RODRIGUEZ PATRICIA ALEJANDRA
ROMERO MARIA JOSEFINA
ROMERO ROSA DEL ROSARIO
SANCHEZ ABALOS MARIANA SOLEDAD
SIERRA PATRICIA VIVANA
TAPIA EDUARDO ALEJANDRO
TROITIÑO MERCEDES ADA ELlSA
VALLES GUERRERO LORENA ANDREA
ZAMBONI RENZO BERNARDO

firma

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

3917

firma


